



Christer Rosenblad  
Stadsmiljöavdelningen  
08-508 26  
[Christer.rosenblad@trafikkontoret.se](mailto:Christer.rosenblad@trafikkontoret.se)

Till  
Trafik- och renhållningsnämnden  
2007-11-20

## **Upphandling av sju entreprenadområden: Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta, Vällingby-Hässelby, Vällingby Centrum, Kungsholmen, Östermalm och Vantör avseende renhållning och vinterväghållning**

### **Förslag till beslut**

1. Trafik- och renhållningsnämnden beslutar att ge kontoret i uppdrag att genomföra upphandlingen av dessa sju entreprenader och ge trafikdirektören i uppdrag att fatta tilldelnings- och anskaffningsbeslut.
2. Trafik- och renhållningsnämnden beslutar att omedelbart justera beslutet.

Magdalena Bosson  
Förvaltningschef

Ted Ell  
Avdelningschef

### **Sammanfattning**

Trafikkontoret har av trafik- och renhållningsnämnden i uppdrag att utföra renhållning och vinterväghållning på stadens gator och vägar. Trafikkontoret önskar därför handla upp sju årsentreprenörer en för respektive stadsdelsområde, Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta, Vällingby-Hässelby, Vällingby Centrum, Kungsholmen, Östermalm och Vantör för att utföra dessa arbeten. Värdet beräknas uppgå till 100 mnkr/år.

Trafikkontoret föreslår att trafik- och renhållningsnämnden ger kontoret i uppdrag att genomföra upphandlingen av dessa sju entreprenader och ge trafikdirektören i uppdrag att fatta tilldelnings- och anskaffningsbeslut.



## Bakgrund

Trafik- och renhållningsnämnden har övertagit ansvaret för vinterväghållning och barmarksrenhållning från och med 2007-01-01. För kontrakten Rinkeby-Kista, Spånga-Tensta, Vällingby-Hässelby, Vällingby Centrum, Kungsholmen, Östermalm och Vantör löper gällande avtal ut 2008-08-31 respektive 2008-09-30. Med anledning av detta behöver trafikkontoret genomföra upphandlingar för vinterväghållning och renhållning av stadens gator och vägar inom berörda stadsdelsområden.

## Utförandetid

Kontrakten föreslås tecknas för en tid av 2 år med början 1 september respektive 1 oktober 2008 och med möjlighet för beställaren att förlänga kontrakten tre gånger med 1+1+1 år.

## Upphandling

Trafikkontoret planerar att genomföra upphandlingen som en öppen upphandling.

Det kontrakt som avses att tecknas har formen av årsavtal med fast pris för renhållning och reglering av vinterväghållning utifrån en prissatt mängdförteckning. Tillägsarbeten regleras enligt en à-prislista. Kontraktet för samliga stadsdelområden är utformat utifrån samma avtalsgrunder och regleringsmodeller. Anbudsgivarna lämnar pris genom att ange ett å- pris för varje enskilt delarbete som sedan multipliceras med en i förfrågningsunderlaget angiven mängd. De då erhållna summorna adderas sedan för alla delarbeten och anbudssumman erhålls.

Den då erhållna anbudssumman är endast till för en anbudsvärdering.

Kontraktets beställningssumma beror på de volymer som kommer att avropas under kontraktstiden. Kostnaderna för vinterväghållningen förutom entreprenörens organisation och fasta kostnader påverkas av klimatet och snönederbörden. Värdet beräknas till 100 mnkr/år

Beskrivningarna avseende kvalitetsnivåer är grundade utifrån budgetens mål om att Stockholm ska bli en renare och tryggare stad. Kontrakten skall uppfylla kraven på de städgarantier som är fastställda, när det gäller innerstadsområdena kommer hänsyn tas till utökat spolning av gator. Kombinerad upphandling kommer att ske på försök i ytterstaden, Trafikkontoret handlar upp vinterväghållning och sandupptagning på parkvägar som kommer att ingå som en egen huvuddel i handlingarna för skötsel av gator och torg. Ekonomisk reglering kommer att ske mellan berörda Stadsdelsförvaltningar och Trafikkontoret avseende ingående kontraktsarbeten samt gällande gränssnittslista. Detta är ett försök att motverka kostnadsökningar men även en möjlighet till att bredda marknaden. Denna process sker i nära samarbete med berörda stadsdelsförvaltningar.



### **Trafikkontorets förslag**

Trafikkontoret föreslår att trafik- och renhållningsnämnden ger kontoret i uppdrag att genomföra upphandlingen av dessa sju entreprenader och ge trafikdirektören i uppdrag att fatta tilldelnings- och anskaffningsbeslut och att Trafik- och renhållningsnämnden beslutar att omedelbart justera beslutet.

**Slut**